[49] De navi Thome Lewez eodem die [25 Feb. 1488]

De Stephano Jenyns, indigena, pro 4 doliis	vini
De Carolo Mountclare, indigena, pro 41 doliis	vini
De Thoma Skelbroke, indigena, pro 1 dolio	vini
De Henrico Brasyer, indigena, pro uno dolio	vini
De Johanne Gansam, indigena, pro 7 doliis, 1 pipa	vini

[50] De navi Willelmi Rede eodem die [25 Feb. 1488]

De Thoma Skelbroke, indigena, pro 5 doliis	vini
--	------

De Johanne Squyer, indigena, pro una pipa	vini
De Johanne Hatfeld, indigena, pro 21 doliis.....	vini
De Ricardo Wode, indigena, pro 5 doliis, 1 hoggeshede.....	vini
De eodem magistro, indigena, pro 1 dolio.....	vini
De Nicholao Agas, indigena, pro 9 doliis.....	vini
De Thoma Baret, indigena, pro 3 pipis.....	vini
De Leonardo Geffe, indigena, pro 5 doliis, 1 pipa	vini
De Alano Camer, indigena, pro uno dolio, 1 pipa	vini
De Henrico Randulph, indigena, pro 3 doliis, 1 pipa	vini
De Mon Jenyn de Guttarys, indigena, pro 2 doliis	vini
De Henrico Brasyer, indigena, pro 3 doliis, 3 hoggeshedes	vini
De Ricardo Richmond, indigena, pro 7 doliis	vini
De Thoma Abraham, indigena, pro 5 doliis	vini
De Johanne Whythede, indigena, pro 4 doliis	vini
De Willelmo Brown, indigena, pro 1 dolio	vini
De Ada ^a Brown, indigena, pro 4 doliis	vini
De Ricardo Bulley, indigena, pro una pipa.....	vini

^a Adam L, *in error*.

[51] De navi Johannis Goode eodem die [25 Feb. 1488]

De Thoma Skelbroke, indigena, pro 5 doliis	vini
De Radulpho Astry, indigena, pro 7 doliis	vini
De Ricardo Wode, indigena, pro 5 doliis	vini
De Elyott Alfons, indigena, pro 10 doliis.....	vini
De Willelmo Horton, indigena, pro 3 doliis	vini
De Johanne Hatfeld, indigena, pro 10 doliis.....	vini
De Thoma Yog, indigena, pro 2 doliis	vini
De Simone Hogan, indigena, pro 5 doliis, 1 hoggeshede	vini
De eodem magistro, indigena, pro 5 doliis.....	vini
De Johanne Phylippe, [indigena], pro una pipa	vini
De Thoma Randylle, indigena, pro 2 hoggeshedes	vini
De Henrico Brasyer, indigena, pro 9 doliis	vini
De Radulpho Bukkeberd, indigena, pro uno dolio, 1 hoggeshede.....	vini
De Ricardo Richmond, indigena, pro 14 doliis	vini
De Johanne Kyrkby, indigena, pro 4 doliis, 1 pipa.....	vini
De Ricardo Richmond, indigena, pro 5 doliis	vini
De Willelmo Capelle, indigena, pro 5 doliis, 1 pipa.....	vini

[52] De navi Urteryn Reyneburghe eodem die [25 Feb. 1488]

De Digo de Castro, Hisp', factore Johannis Sanches Darys, pro 128 balis woode, 6 baskettis vitri. Precii.....	£89 6s 8d
De Petro Merenda, Hisp', factore dicti Johannis, pro 7 balis amigdallorum. Precii	£14

 per breve <i>marginated and bracketed to all appropriate entries L.</i>

De eodem magistro, alienigena, pro 50 ulnis canvas, 8 dossenis payles, 100 shovelles, 2 dossenis bolles, 1 gros pectinum, 4 lb. fili, 6 botelles, 4 bunsches ceparum. Precii26s 8d

[53] De navi Gardene Avyse eodem die [25 Feb. 1488]

De Willelmo Caxton, indigena, pro 1 fardello cum 112 libris diversarum historiarum. Precii £13
 De Willelmo Grynnyngham, indigena, pro 10 doliis, 1 hoggeshede olei, 3 balis paper et 4 dossenis powches. Precii£61 13s 4d
 De Digo de Castro, Hisp', factore Johannis Sanches Darys, pro 50 casis vitri. Precii£33 6s 8d

[54] De navi Roberti Smyth eodem die [25 Feb. 1488]

De Mon Jenyn de Gutturys, indigena, pro 10 doliis vini
 De Henrico Brasyer, indigena, pro 9 doliis vini
 De Johanne Dext, indigena, pro 9 doliis, 3 hoggeshedes vini
 De Johanne Brown, indigena, pro ^a6 doliis, 1 pipa^a vini
 De Petro Valodolith, factore Johannis Sanches Darys, Hisp', pro 16 balis gualde. Precii£10 13s 4d
 De Johanne Chambour, indigena, pro 3 doliis, 1 pipa vini
 De Thoma Whyte, indigena, pro 6 doliis vini
 De Georgio Cely, indigena, pro 2 doliis vini
 De Johanne Speryng, indigena, pro 1 dolio, 1 pipa, 1 hoggeshede vini
^{a-a} Written over £7, expunged L.

[55] De navi Johannis Roke eodem die [25 Feb. 1488]

De Henrico Brasyer, indigena, pro 9 doliis vini
 De Johanne Squyer, indigena, pro uno dolio vini
 De Roberto Goodwyne, indigena, pro 20 doliis vini
 Et pro 24 lb. croci. Precii£4 13s 4d
 De Ada^a Brown, indigena, pro 3 doliis vini
m 3d
 De Johanne Nicholle, indigena, pro 5 doliis, 3 hoggeshedes vini
 De Willelmo Capelle, indigena, pro 3 doliis vini
 De Johanne Sondon, indigena, pro 3 doliis, 1 pipa vini
 De Johanne Dexte, indigena, pro 3 doliis, 1 pipa vini
 De Johanne Yellyn, indigena, pro 9 doliis vini
 De Henrico Hegons, indigena, pro 10 doliis vini
 De Ricardo Croke, indigena, pro 17 doliis, 1 hoggeshede vini
 De Thoma Nicolson, indigena, pro 9 doliis vini
 De Johanne Halmon, indigena, pro 9 doliis vini
 De Willelmo Worthington, indigena, pro 5 doliis, 1 pipa vini
 De Philippo Balle, indigena, pro 2 doliis vini
 De Johanne Banester, indigena, pro 10^b doliis, 1 pipa vini
 De Radulpho Astry, indigena, pro 1 pipa vini

De Johanne Duraunt, indigena, pro 3 hoggeshede	vini
De Ricardo Todman, indigena, pro ^c 1 dolio, 1 hoggeshede	vini
De eodem magistro, indigena, pro 1 dolio, 1 pipa	vini
De Roberto Tate, indigena, pro ^d 7 doliis, 1 hoggeshede ^d	vini

^a Adam L, in error. ^b Corrected in L from 9 by erasure. ^c 1 ho[ggeshede] follows, struck through L. ^{d-d} Written over erasure L.

[56] De navi Johannis Rede eodem die [25 Feb. 1488]

De Stephano Jenyns, indigena, pro 5 doliis	vini
De Johanne Carswelle, indigena, pro 23 doliis	vini
De Ricardo Richmond, indigena, pro 2 doliis	vini
De Ricardo Tryplard, indigena, pro 9 doliis	vini
De Ricardo Richmond, indigena, pro 2 barellis sturgeon. Precii	20s
De Johanne Squyer, indigena, pro 3 doliis	vini
De Ricardo Stone, indigena, pro una pipa	vini
De Johanne Banester, indigena, pro 5 doliis, 1 pipa	vini
De Nicholao Mattok, indigena, pro 27 doliis	vini
De Ricardo Croke, indigena, pro 5 doliis	vini
De Radulpho Astry, indigena, pro 2 doliis	vini
De Henrico Brasyer, indigena, pro 14 doliis ^a	vini
De Thoma Randolph, indigena, pro 4 pipis gualde. Precii	£20
De Johanne Townesend, indigena, pro uno dolio	vini
De Radulpho Bukkeberd, indigena, pro 2 doliis, 1 pipa	vini

^a Erasure follows (1 pipa?) L.

[57] De navi Willelmi Mortmer eodem die [25 Feb. 1488]

De ^a Ricardo ^a Richmond, indigena, pro 24 doliis	vini
De Johanne Jesoph, indigena, pro 9 doliis	vini
De Ada ^b Brown, indigena, pro 14 doliis, 1 pipa	vini
De Thoma Abraham, indigena, pro 7 doliis, 1 pipa	vini
De Thoma Spens, indigena, pro 5 doliis	vini

^{a-a} Interlined L. ^b Adam L, in error.

[58] De navi Johannis Shore eodem die [25 Feb. 1488]

De Johanne Carswelle, indigena, pro 8 doliis	vini
De Thoma Yogge, indigena, pro 21 doliis	vini
De Ricardo Egcombe, indigena, pro 5 doliis	vini
De Willelmo Heydon, indigena, pro 3 doliis, 1 hoggeshede	vini
De Laurencio Coke, indigena, pro 4 doliis, 1 terce	vini
De Willelmo Clerke, indigena, pro 1 dolio, 1 hoggeshede	vini
De Ricardo Croke, indigena, pro 2 doliis	vini
De Radulpho Astry, indigena, pro uno dolio	vini

 per breve marginated and bracketed to all appropriate entries L.

[59] De navi Vincencii Turpyn eodem die [25 Feb. 1488]

De Ricardo Richmond, indigena, pro 5 doliis	vini
Et pro 3 barellis sturgeon. Precii.....	30s
De eodem magistro, indigena, pro 5 doliis, 1 pipa	vini
De Johanne Mason, indigena, pro 6 doliis.....	vini
De Willelmo Lee, indigena, pro 10 doliis, 1 pipa.....	vini
De Thoma Coke, indigena, pro una pipa	vini
De Willelmo Boughton, indigena, pro 5 doliis.....	vini
De Elyott Alfons, indigena, pro 2 doliis.....	vini
De Thoma Abraham, indigena, pro uno dolio, 1 pipa	vini
De Garardo Careo ^a , indigena, pro 2 doliis.....	vini
De Thoma Spens, indigena, pro 3 ^b hoggeshedes	vini
De Carolo Mountclare, indigena, pro 8 doliis, 1 hoggeshede.....	vini
De Roberto Collyns, indigena, pro 7 ^c doliis, 1 pipa	vini
De Simone Hoggan, indigena, pro uno dolio	vini